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שלומי צדרבויים, מנכ"ל עיריית חריש

הנדון: השלמת פתרונות והיערכות לשינוי רחוב כלנית לחד-סטרי
שלום רב,

בהמשך לשינוי המוכרז להפיכת רחוב כלנית (בקטע מצומת סביון ועד רחוב סחלב) לחד-סטרי, ברצוני להעלות מספר סוגיות ולבקש את
התערבותך להבטחת יישום מיטבי של השינוי, לטובת בטיחות התושבים והתנהלותם.

נקודות למיקוד ודרכי פתרון מוצעות:

1. חוסר סימון והכוונה בשטח:

מצב נוכחי:
בכניסה לרחוב סביון הוצב תמרור 618 המורה על כיוון נסיעה חד-סטרי, אך בצידו השני (בצומת כלנית-סחלב) לא הוצב תמרור 402

("אין כניסה") המהווה תנאי הכרחי לסימון כביש חד-סטרי.
כן הותקנו שלטים ביציאות מהחניה המורה על פניה שמאלה

פתרון מוצע:
התקנת תמרור 402 בכניסה מצומת סחלב להשלמת המוגדרות של הרחוב כחד-סטרי.

הוספת סימונים ברורים על הכביש, כולל חיצים בצבע לבן שמכוונים את התנועה בהתאם לכיוון המותר.

2. פרסום מידע נגיש ומפורט לתושבים:

מצב נוכחי:
המידע שפורסם באמצעות רשתות החברתיות כלל הנחיות כלליות בלבד, שלעיתים אינן ברורות לכלל הציבור, במיוחד לתושבים שלא

עוקבים אחרי הפלטפורמות הדיגיטליות.
פתרון מוצע:

הפקת עלון מידע שיחולק לכל תושבי השכונה ובפרט להורים לתלמידי בית הספר האזורי.
שיתוף מפה ברורה שמציינת את כיוון הנסיעה ואת המגבלות החדשות.

הצבת שלטים פיזיים בולטים בכל נקודות הכניסה לרחוב להכוונת נהגים.

3. בחינת עומסי תנועה והשלכות עתידיות:

מצב נוכחי:
רחוב כלנית מוביל לבית הספר האזורי, דבר המוביל לתנועת רכבים משמעותית בשעות הבוקר ופיזור הילדים. שינוי כיוון הנסיעה עלול

ליצור צווארי בקבוק ותקלות בשעות השיא.
פתרון מוצע:

ביצוע ספירת נפחי תנועה ברחוב, תוך התמקדות בשעות השיא (בוקר ואחר הצהריים).
בחינת חלופות לשעות הבוקר, כגון התרת מעבר דו-סטרי בשעות מוגדרות אם נמצא שנדרש.

הוספת אנשי צוות פיקוח בזמן היישום הראשוני, לצורך הכוונה ופתרון בעיות בזמן אמת.
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4. תיאום עם הנהלת בית הספר האזורי:

מצב נוכחי:
לא נשלחו הודעות מסודרות להורי התלמידים, אשר מהווים את רוב משתמשי הדרך בשעות הבוקר והצהריים.

פתרון מוצע:
הפצת מכתב הסברה להורים בשיתוף עם הנהלת בית הספר, הכולל מפה, הנחיות בטיחות והדגשת נקודות הורדה והעלאה

מאושרות.
קיום פעילות חינוכית בבית הספר לקידום מודעות ושיתוף פעולה בנושא הבטיחות בדרכים.

אני מאמין כי יישום פתרונות אלו יבטיח מעבר חלק ובטוח של רחוב כלנית לחד-סטרי, תוך מזעור פגיעה בתושבים ושמירה על הבטיחות. אשמח
לעדכון לגבי הצעדים שיינקטו בנושא זה ולהעמיד את עצמי לרשותך במידת הצורך.

תודה רבה ולרשותך לכל שאלה והבהרה נוספת. 

בברכה, 
איציק לב 
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